
   

                               
  

Nr sprawy DZP 2375/5/2024            Głuchołazy, dn. 29.05.2024 r. 

 

        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2375/5/2024: 

„Sukcesywna dostawa mięsa, wędlin i nabiału”  

 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty (w PLN):   

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Głuchołazy, dn. 29.05.2024 r....................................     
                                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego                                                                       

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

P
a
k
ie

t 
n
r 

 oferta nr 1 oferta nr 2 

PPHU JOHN Paweł John  
ul. Źródlana 5, Grotniki  
64-140 Włoszakowice 

NIP 6971049957 

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA  
ul. Ludowa 122,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP 7220002329 

1 134 925,00 zł  

2 84 442,00 zł  

3 58 963,80 zł  

4 88 831,00 zł  

5  191 811,00 zł 

6  74 759,23 zł 

Razem 367 161,80 zł 266 570,23 zł 


